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Plastik biodegradowalny nie tak ekologiczny
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Ostatnie badania nad plastikiem biodegradowanym
wykazały, iż rozkłada się on tak samo jak tworzywa sztuczne.

Przeprowadzono eksperymenty na plastiku i próbowano go rozłożyć w stymulowanych warunkach
wysypiska śmieci, w kompoście oraz zakopane w ziemi przez 3 lata. Wyniki doświadczenia
przedstawiają, iż plastik biodegradowany nie rozkładał się szybciej w przyrodzie niż wcześniej
używane materiały. przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.

Wytworzenie takiego plastiku biodegradowalnego jest kosztowne, więc można stwierdzić, iż
przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

http://pubs.acs.org/doi/abs/10.1021/es504258u
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32438.html


Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.

 
26-03-2025

Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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